

**Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS**

**Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby**

**CVR-nr. 31 25 52 60**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/11 2016

---

Peter Rossel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet NBG 22, Vejle ApS  
Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby

CVR-nr.: 31 25 52 60  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Rossel, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 93.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 351.890.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>358.213</b>	<b>226.051</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(102.751)</u>	<u>(99.474)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>255.462</b>	<b>126.577</b>
Finansielle indtægter	3	9.900	7.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(145.244)</u>	<u>(145.332)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.118</b>	<b>(11.755)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(26.829)</u>	<u>851</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>93.289</u></b>	<b><u>(10.904)</u></b>
Overført resultat		<u>93.289</u>	<u>(10.904)</u>
		<b><u>93.289</u></b>	<b><u>(10.904)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.714.280	5.692.281
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>5.714.280</u>	<u>5.692.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.714.280</u>	<u>5.692.281</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.392	261.525
Andre tilgodehavender		33.711	0
Udskudt skatteaktiv	8	154.489	131.884
Periodeafgrænsningsposter		39.474	46.162
<b>Tilgodehavender</b>		<u>478.066</u>	<u>439.571</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>92.429</u>	<u>56.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>570.495</u>	<u>495.582</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.284.775</u>	<u>6.187.863</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		(651.890)	(745.179)
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>(351.890)</b></u>	<u><b>(445.179)</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.441.000	6.441.000
Anden gæld		103.800	109.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u><b>6.544.800</b></u>	<u><b>6.550.700</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.898
Selskabsskat		49.434	21.033
Anden gæld		25.931	35.311
Periodeafgrænsningsposter		16.500	24.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>91.865</b></u>	<u><b>82.342</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.636.665</b></u>	<u><b>6.633.042</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.284.775</b></u>	<u><b>6.187.863</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	300.000	(745.179)	(445.179)
Årets resultat	0	93.289	93.289
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>(651.890)</b>	<b>(351.890)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og reetablere kapitalen ved egen indtjening.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>102.751</u>	<u>99.474</u>
	<b><u>102.751</u></b>	<b><u>99.474</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>102.751</u>	<u>99.474</u>
	<b><u>102.751</u></b>	<b><u>99.474</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.900</u>	<u>7.000</u>
	<b><u>9.900</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>145.244</u>	<u>145.332</u>
	<b><u>145.244</u></b>	<b><u>145.332</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	49.434	21.033
Årets udskudte skat	<u>(22.605)</u>	<u>(21.884)</u>
	<b><u>26.829</u></b>	<b><u>(851)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. juli 2015	6.291.755
Tilgang i årets løb	124.750
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.416.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	599.474
Årets afskrivninger	102.751
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>702.225</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>5.714.280</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 31. december 2014 udgør kr. 4.800.

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 3.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	(131.884)	(110.000)
Hensat i året	<u>(22.605)</u>	<u>(21.884)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016</b>	<b><u>(154.489)</u></b>	<b><u>(131.884)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(154.489)	(131.884)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>154.489</u>	<u>131.884</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>154.489</u>	<u>131.884</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>154.489</u></b>	<b><u>131.884</u></b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2015</u>	<u>30. juni 2016</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.441.000	6.441.000	0	5.035.000
Anden gæld	<u>109.700</u>	<u>103.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.550.700</u></b>	<b><u>6.544.800</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.035.000</u></b>

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.441, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 5.714.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 850 i ovenstående grunde og bygninger.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Peter Rossel

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rossel Holding ApS